Republika e Kosovés / Republika Kosova / Republik of Kosova
Komuna e Podujevés / Opstina Podujevo / Municipality of Podujeva

KRYETARI I KOMUNIES

Bazuar né nenin 13 t& Ligjit pér vetéqgeverisjen lokale nr.03/L-040 dhe nenin 16 t&
Statutit t&¢ Komunés sé Podujevés nr.01-020/01-0050862/18, Kryetari i Komunés, nxjerr:

URDHERESE

L
1.Kérkohet nga Drejtoria e Shéndetésisé dhe Mirégenies Sociale-DSHMS dhe Qendra
Kryesore e Mjekésisé Familjare-QKMF Podujevé, qé né ményré permanente té pércjellin
procesin e furnizimit t&€ barérave dhe materialeve tjera mjekésore dhe té pérkujdesen né
administrimin  strikt t&€ tyre pérmes njé sistemi monitorues sa i pérket regjistrimit,
shpérndarjes dhe c¢éshtjeve tjera pérkatése, varésisht nevojave dhe kérkesave, né
pérputhje me rregullativén ligjore.

2.Cdo pranim dhe dorézim apo shpérndarje e barérave dhe materialeve tjera mjekésore t&
evidentohen né regjistrat pérkatés/data bazg.

IL.
Pér ¢do l€shim eventual nga ana e zyrtaréve/personelit pérgjegjés do t&é merren masa
disiplinore dhe masa tjera ligjore.

I11.
Pér zbatimin e Urdhéresés kujdesen Drejtoria e Shéndetésisé dhe Miréqenies Sociale dhe
Qendra Kryesore e Mjekésisé¢ Familjare-QKMF Podujevé.

IV.
Pér punét dhe detyrat sipas késaj Urdhérese kérkohen raporte sistematike t& detajuara.
Raportet paragiten né Zyrén e Kryetarit t&¢ Komunés pérmes Drejtores sé Drejtorisé sé
Shéndetésisé dhe Miréqenies Sociale.

V.
Urdhéresa hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

U dérgohet:

Drejtores s¢ DSHMS-sé

U.D. Drejtorit t¢ QKMF-sé
Zyrtaréve/personelit pérkatés vartés
Arkivit
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